
Procedura Aperta per la Fornitura di ELETTROCATETERI DIAGNOSTICI PER ELETTROFISIOLOGIA CARDIOLOGICA - MESI 36 - SIMOG GARA N. 6072399
Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Dicembre 2016 10:50

    

ESITO (Aggiornato al 14/12/2016)

  

 avviso_aggiudi_elettrofis_guce.pdf  185.56 KB

  

  

S.C. Acquisti Materiali
Direttore: Dott. Gianluigi BORMIDA
Referente: Sig.ra Tiziana CHIARELLI
Tel. 011/633.3005 - Fax 011/633.3078
e.mail tchiarelli@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO DELL'APPALTO:
Procedura Aperta per la Fornitura di ELETTROCATETERI DIAGNOSTICI PER
ELETTROFISIOLOGIA CARDIOLOGICA  - MESI 36 -
SIMOG GARA N. 6072399 –
CIG.(6289136734)–(6289140A80)–(6289165F20)–(6289171417)–(6289177909)–(6289185FA1
)–(6289191498)–(628919798A)–(6289200C03)–(6289204F4F)–(6289209373)–(62892125EC)–
(6289220C84)

  

SCADENZA OFFERTE:ore 12:00 del 18/09/2015

  

Data di apertura delle offerte amministrative e tecniche:   ore 09.30 del 28/09/2015

  

ALLEGATI:

  

 elettrocat.pdf  577.65 KB  

 1 / 2

images/bandi/154/tiziana_2016/avviso_aggiudi_elettrofis_guce.pdf
images/bandi/154/tiziana_2016/avviso_aggiudi_elettrofis_guce.pdf
images/bandi/144/extravascolare_2015/elettrocat.pdf
images/bandi/144/extravascolare_2015/elettrocat.pdf


Procedura Aperta per la Fornitura di ELETTROCATETERI DIAGNOSTICI PER ELETTROFISIOLOGIA CARDIOLOGICA - MESI 36 - SIMOG GARA N. 6072399
Ultimo aggiornamento Mercoledì 14 Dicembre 2016 10:50

  

 

  

  VERBALI E PROSPETTI DI AGGIUDICAZIONE  519.44 KB

 2 / 2

images/bandi/156/elettrofisiologia.pdf
images/bandi/156/verbali_e_prospetti_di_aggiudicazione.pdf
images/bandi/156/verbali_e_prospetti_di_aggiudicazione.pdf

